
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

          
Ημερομηνία: 27/11/2024 

Αριθμ. πρωτ: 7180 
Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης και τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου για το σχ. έτος 2024-2025, στο πλαίσιο 
της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε 
ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»,  με κωδικό 
ΟΠΣ 6001775, του  Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 
 

Ο αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ.: 138709/Δ2/19-11-2024 (ΑΔΑ: 63ΣΖ46ΝΚΠΔ-ΧΨΔ) Εγκύκλιο έναρξης της 
Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2024-2025 

2. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις». 

3. Την με αρ.πρω.: 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την με αρ. πρωτ.: 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 
μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 
6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την με αρ.πρωτ.: 114223/Δ2/2-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ7ΔΥ46ΝΚΠΔ-ΦΤΥ) Υ.Α. με θέμα: «Οργάνωση και 
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 
Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025» (Β΄ 5567/7-10-2024). 

6. Την με αρ.πρωτ.: 136220/Δ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: ΡΑ0Ι46ΝΚΠΔ-ΡΗΦ) και όπως τροποποιήθηκε με 
την με αρ.πρωτ.: 138644/Δ2/19-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΙΖ546ΝΚΠΔ-ΑΦ6) Υ.Α. πρόσκλησης για υποβολή 
αιτήσεων υποψήφιων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025. 

7. Τους πίνακες κατάταξης με τα ονόματα των αιτούντων/ουσών από το πληροφοριακό σύστημα 
του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (Ο.Π.Σ.Υ.Δ.) 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 
Πράξης.  

  

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 93ΨΦ46ΝΚΠΔ-2ΜΡ



Αποφασίζει  

 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που 

έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»,  από 29/11/2024 ως 30/5/2025, 

ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΚΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΖΕΡΒΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 15 

2.  ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 15 

3.  ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 14 

4.  ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 15 

5.  ΛΥΚΟΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 15 

6.  ΜΑΤΣΙΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΟΥ 14 

7.  ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 15 

8.  ΜΠΑΡΔΑΚΑ ΜΙΧΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 15 

9.  ΝΤΑΛΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 15 

10.  ΣΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΟΥ 15 

11.  ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 14 

 

 

Ο Αναπληρωτής Δ/ντής 

της Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: 93ΨΦ46ΝΚΠΔ-2ΜΡ


		2024-11-27T11:36:39+0200
	Athens




